CÔNG TY CỔ PHẦN

THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ

——————

Số: 214/2022/CBTT-BHHC-TCHC
V/v: Đơn từ nhiệm của người nội bộ Công ty.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________

Lào Cai, ngày 29 tháng 06 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

______________

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ

Địa chỉ : Thôn Lùng Xa, xã Cốc Ly, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

Điện thoại  : 0214 6294668

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Thành Hưng

Địa chỉ: Thôn Lùng Xa, xã Cốc Ly, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

Điện thoại: 0989000303

Loại công bố thông tin:

24 giờ

 x Bất thường  Theo yêu cầu

 Định kỳ

 Nội dung công bố thông tin:

 Thực hiện Điểm l Khoản 1 Điều 11 thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của

Bộ Tài chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty cổ

phần thủy điện Bắc Hà công bố thông tin Công ty thay đổi, bổ nhiệm mới, bổ nhiệm lại,

bãi nhiệm người nội bộ.

 Ngày 29 tháng 06 năm 2022, Công ty cổ phần thủy điện Bắc Hà nhận được đơn từ

nhiệm của ông Trần Văn Thái – Phó Tổng giám đốc công ty.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần thuỷ

điện Bắc Hà ngày 29/06/2022 tại đường dẫn: http://www.thuydienbachalaocai.com.vn.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông  tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- VP HĐQT;

- Lưu TCHC.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

http://www.thuydienbachalaocai.com.vn/

		2022-06-29T09:09:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ
	I am the author of this document